
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Al sito web dell’U.S.R. Puglia-Area Rilevazioni 
 

All’USR Puglia Direzione Generale Via Castromediano 123, Bari 
direzione-puglia@istruzione.it  

 
All’ Ufficio III Ambito Territoriale per 

la Provincia diBari 
usp.ba@istruzione.it  

 
Al Sindaco del Comune di Gravina in Puglia (BA) 

protocollo.gravinainpuglia@pec.rupar.puglia.it  
 

Alla Polizia Municipale di Gravina in Puglia 
urp.gravinainpuglia@pec.rupar.puglia.it  

 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

elementari.ba@istruzione.it 
medie.ba@istruzione.it 

comprensivi.ba@istruzione.it 
superiori.ba@istruzione.it 

 
Ai Docenti  

 
Alle Famiglie 

 
Al Direttore s.g.a. 

 
Al personale ATA 

 
Al Sito web 

 
 
Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico a. s. 2020/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 5, D.P..R. n. 275/99 "Regolamento recante norme in materia di au-
tonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, a sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59"; 
VISTI l'art.74 comma 3 del D.Lgs 297/94 e gli articoli 3 e 7 del D.Lgs. n. 59 del 
09/02/2004; 
VISTA la nota prot. n. MIUR AOODRPU.R.U/18532 del 14/07/2020 di trasmis-
sione della Delibera n. 1050 del 02/07/2020, relativa all'approvazione da parte 

Circolo Didattico 
 

“San Domenico Savio – Tommaso Fiore”  
 
 

70024 Gravina in Puglia – Via F.lli Cervi,16 
 

Tel. - +39 0803265816  sito web: https://www.cdsaviofiore.edu.it/  
   

C.F. 91112520720  -  baee20100b@istruzione.it – baee20100b@pec.istruzione.it 

CIRCOLO DIDATTICO S. DOMENICO SAVIO - T. FIORE - C.F. 91112520720 C.M. BAEE20100B - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001664/U del 23/07/2020 06:56:56



 

 

della Giunta Regione Puglia del "Calendario scolastico regionale per l' a.s. 
2020/2021; 
VISTA la Delibera n. 27 del Consiglio di Istituto del 22.07.2020 di adozione del 
Calendario Scolastico 2020/2021 in conformità alla delibera dei competenti Uffici 
Regionali, senza alcuna modifica rispetto alla data di avvio, alla luce della contin-
gente situazione emergenziale in divenire e della necessità di disporre le necessa-
rie misure di prevenzione e gestione dell'emergenza da COVID -19 in base alle Li-
nee guida di recente emanate dal Ministero dell'istruzione; 

 
DECRETA 

Il calendario scolastico, relativo all'a.s. 2020/2021, del Circolo Didattico “San 
Domenico Savio-Tommaso Fiore” come di seguito riportato: 
 
Scuola Primaria: inizio attività educativo-didattica giovedì 24 settembre 2020 
                      termine attività educativo-didattica venerdì 11 giugno 2021 
 
Scuola Infanzia: inizio attività educativo-didattica giovedì 24 settembre 2020 
                         termine attività educativo-didattica mercoledì 30 giugno 2021 
 
Giorni di sospensione delle attività educativo-didattiche: 
o Martedì 29 settembre 2020 – Ricorrenza del Santo Patrono (festività ricono-

sciuta dallo Stato) 
o Lunedì 7 dicembre 2020 – Ponte (festività riconosciuta dalla Regione) 
o Martedì 8 dicembre 2020 – Immacolata Concezione (festività riconosciuta 

dallo Stato) 
o Da mercoledì 23 dicembre 2020 a mercoledì 6 gennaio 2021 – Vacanze na-

talizie (festività riconosciute dalla Regione) 
o Da giovedì 1° aprile a martedì 6 aprile 2021 – Vacanze pasquali (festività ri-

conosciute dalla Regione) 
o Sabato 1° maggio 2021 – Festa del Lavoro (festività riconosciuta dallo Stato) 
o Mercoledì 2 giugno 2021 – Festa nazionale della Repubblica (festività rico-

nosciuta dallo Stato) 
 
Gli Uffici amministrativi saranno chiusi tutti i prefestivi di Luglio e di Agosto, i 
prefestivi delle festività natalizie e pasquali, dal 13 al 18 agosto. 
 
Il personale A.T.A. in tali giorni recupererà secondo la normativa vigente (ferie, fe-
stività soppresse, riposo compensativo). 
 
 
 
Gravina in Puglia, 23/07/2020                              

 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Antonella Accettura 


		2020-07-23T06:56:02+0200
	ANTONELLA ACCETTURA




